52 Placa eletrônica evaparadora 18.000Btu 1 material R$ 550,17 R$ 550,17 

53 Placa eletrônica evaparadora 28.000Btu 1 material R$ 619,40 R$ 619,40 

54 Motor do Swing 1 material R$ 223,33 R$ 223,33 

Total das peças: R$ 18.144,18 

Total dos serviços: R$ 23.869,94 (vinte e três mil oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro 

centavos); 

Total das Peças: R$ 18.144,18 (dezoito mil cento e quarenta e quatro reais e dezoito centavos) 

Total incluindo peças e serviços: R$ 42.014,12 (Quarenta e dois mil e quatorze reais e doze centavos) 

ANEXO II 

PROJETO BÁSICO 

1 OBJETO:  

1.1 Prestação de serviços em instalação, manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar 

condicionado tipo Split (unidade interna e externa) com fornecimento de peças, para atender as